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  برای دومین‌بار 
در تاریخ جام‌های جهانی؛

دو برادر در دو تیم مختلف 
حضور دارند

برای دومین‌بار در تاریخ شاهد حضور دو برادر 
در دو تیم مختلف در جام جهانی خواهیم بود. 
پدر و مادر ایناکی و نیکولاس ویلیامز از غنا به 
اسپانیا آمدند و در این کشور پناهنده شدند. 
اکنون این دو برادر برای دو تیم ملی مختلف 

بازی می‌کنند.
اسپانیا فهرست نفرات را برای حضور در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر اعام کرد و نیکولاس در 
این فهرست قرار گرفت. پسر ۲۰ ساله که در 
اتلتیک بیلبائو بازی می‌کند، تاکنون ۲ بازی 
ملی دارد و در پست وینگر فعالیت دارد. با وجود 
این که هر دو در اسپانیا متولد شده‌اند، ایناکی 
در بیلبائو و نیکو در پامپلونا، آن‌ها نماینده 
تیم‌های مختلف در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
خواهند بود. ایناکی درباره دلیل انتخاب غنا 
گفت: من دوبار به غنا رفته‌ام. در کودکی زمانی 
که ۲ ساله بودم و یک بار نیز قبل از شیوع کرونا 
یک ماه در غنا در تعطیلات بودم. آن‌جا فهمیدم 
که خیلی در غنا احساس راحتی می‌کنم و حس 

می‌کنم ریشه من به آن‌جا تعلق دارد.
برای اولین‌بار در جام جهانی ۲۰۱۰ بود که دو 
برادر در دو تیم مختتلف بودند؛ کوین پرنس 
در غنا و ژروم بواتنگ در تیم ملی آلمان و 
اتفاقاً برابر هم نیز به میدان رفتند که این 
دیدار در مرحله گروهی با یک گل به سود 
آلمان به پایان رسید.اکنون در جام جهانی 
۲۰۲۲ برای دومین‌بار در تاریخ دو برادر در 
دو تیم ملی مختلف بازی می‌کنند و بازی 
‌کردن این دو تیم یعنی اسپانیا و غنا کمی بعید

 است.
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ساکرنت در گزارشی اعلام کرد:

نورافکن در بین ۵ پدیده آسیایی 
جام جهانی ۲۰۲۲

ساکرنت در گزارشی به معرفی ۵ پدیده آسیایی 
در جام جهانی پرداخته است. انتظارات از تیم‌های 
آسیایی در این دوره از رقابت‌های جام جهانی 
بالاست و باید دید میزبانی باعث می‌شود این 
تیم‌ها در جام جهانی عملکرد بهتری داشته 
باشند یا خیر. بازیکنان مستعد زیادی در تیم‌های 
آسیایی هستند که می‌توانند مورد توجه تیم‌های 
اروپایی باشند. در زیر ۵ پدیده برتر تیم‌های 
آسیایی در جام جهانی را می‌بینید: اکرم عفیف 
)قطر( و امید نورافکن )ایران(. در سال‌های اخیر، 
ایران هیچ کمبودی در زمینه بازیکنان خوب 
نداشته است و بازیکنان این تیم به قدر کافی 
خوب هستند تا در اروپا باشند و امید نورافکن 
می‌تواند ستاره بعدی باشد که جا پای بازیکنانی 
مانند طارمی، سردار آزمون و علیرضا جهانبخش 
بگذارد. نورافکن قبلًا برای مدت کوتاهی با شارلوا 
در لیگ برتر بلژیک حضور داشت. او اکنون با 
سپاهان در ایران بازی می‌کند و خود را به عنوان 
یکی از با ثبات‌ترین بازیگران لیگ برتر خلیج 
فارس معرفی کرده است. نورافکن در دفاع چپ و 
در نقش هافبک دفاعی ماهر است. ممکن است در 
ترکیبی که کارلوس کی‌روش به میدان می‌فرستد، 
او در ترکیب اصلی نباشد ولی او بازیکنی است که 
می‌تواند تاثیرگذار باشد حتی اگر بازیکن ذخیره 
باشد.او چندی پیش در گفت و گویی اعلام کرده 
بود که بازیکنان تیم‌ملی تمام تلاشش را برای 
حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ می‌کنند. امید 
نورافکن، بازیکن تیم‌ملی فوتبال در حاشیه 
تمرین این تیم اظهار کرد: اردوی سختی را از 
لحاظ تمرینی پشت سر گذاشتیم.او در پاسخ 
به این سؤال که چقدر احتمال می‌دهد که عضو 
تیم‌ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ باشد، گفت: تمام 
تلاشم را برای داشتن بهترین عملکرد در تیم‌ملی 
دارم. آرزوی هر بازیکنی بازی در تیم‌ملی است و 
تمام تلاشم را می‌کنم.بازیکن تیم‌ملی درباره کار 
کردن با کارلوس کی‌روش بیان کرد: آن انرژی‌ای 
که آقای کی‌روش برای تیم‌ملی و کارش می‌گذارد 
به ما انرژی می‌دهد و خیلی خوشحالم که با او کار 
می‌کنیم.نورافکن در پایان در پاسخ به این سؤال 
که چقدر امیدوار به صعود از گروه جام جهانی 
است، توضیح داد: کار ما خیلی سخت است. 
تیم‌های گروه ما تیم‌های خوبی هستند. تمام 
بازیکنان آن سه تیم در سطح اول بازی می‌کنند 
و کار ما را سخت می‌کند. کار نشدنی نیست ولی 

باید واقعیت‌ها را قبول کنیم.                  منبع: ایرنا
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برای هشتمین بار رقم خورد؛

والیبال نشسته مردان ایران بر قله جهان
داورهم نتوانست مانع 
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والیبال نشسته ایران شود. 
تیم ملی والیبال نشسته مردان کشورمان با شکست بوسنی میزبان 
برای هشتمین بار قهرمان جهان شد. در ادامه رقابت‌های جهانی 
والیبال نشسته، تیم ملی مردان ایران به مصاف تیم ملی والیبال 

نشسته بوسنی رفت و موفق شد در ۳ ست متوالی از سد میزبان عبور 
کند و قهرمان جهان شود. شاگردان رضایی برای هشتمین بار در 
رقابت‌های جهانی عنوان قهرمانی را به نام ایران ثبت کردند. و سهمیه 
بازیهای پاراالمپیک را نیز کسب کردند.بوسنی با توجه به میزبانی از 
حضور پرشور تماشگاران خود بهره می‌برد و سعی بر این داشت با 
سخت کردن شرایط برابر کشورمان به پیروزی برسد، اما بازیکنان 

دلاور کشورمان با عملکرد خوب مدال طلای این رقابت‌ها را در خانه 
بوسنی مال خود کردند. البته در چند صحنه خیلی واضح داوران به 
نفع میزبان پرچم زدند که با اعتراض و البته خنده‌های معنا دار رضایی 
سر مربی ایران همراه شد. از دیگر نکات قابل توجه و جالب این دیدار 
سجده شکر بچه‌های ایران بر پرچم مقدس کشور عزیزمان ایران بود 
که به بعضی شایعات پیرامون نخواندن سرود ملی کشورمان در شروع 
مسابقه پایان داد.تیم والیبال نشسته سال گذشته و بعد از کسب مدال 
طلای پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو با ادای احترام به کونیکو یامامورا مادر 
شهید بابایی نیز یک اقدام فرهنگی زیبا را در آوردگاه توکیو ثبت 

کردند. اقدامی که با تمجید بسیاری از بزرگان انقلاب همراه شد.

خبر روز

سرمربی و تردید در اعتماد به پسر شجاع خط دفاع
کی روش، کدام زوج را در قلب دفاع محک می زند؟
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شاگردان کارلوس کی‌روش در ورزشگاه آزادی، آخرین 
مسابقه خود پیش از آغاز جام جهانی 2022 قطر را در 
تهران انجام دادند و حالا با انجام 3 جلسه تمرینی دیگر، 
ملی‌پوشان فوتبال ایران آماده سفر به قطر می‌شوند تا در 
دوحه هم یک دیدار دوستانه دیگر داشته باشند و سپس 
3 دیدار حساس مرحله گروهی مقابل انگلیس، ولز و 
آمریکا را برگزار نمایند.کی‌روش با وجود فرصت کوتاهی 
که در اختیار داشت، همه تلاش خود را به کار بسته تا 
بتواند به ترکیب ایده‌آل مدنظرش برای حضور موفق 
ایران در جام جهانی 2022 برسد و در 3 بازی دوستانه 
اخیر هم آرایش‌های مختلفی را آزموده تا بلکه به ترکیب 
نهایی دست پیدا کند. البته که سرمربی تیم ملی در 
مسابقه بیشتر در تلاش بود تا شرایط فنی بازیکنان لیگ 
برتری را بیازماید، چون خبری از حضور بازیکنان لژیونر 

در فهرست تیم نبود.
خط دفاعی تیم ملی ایران در دوره کارلوس کی‌روش 
همواره زبانزد بوده و بسیاری از کارشناسان و اهالی 
فوتبال او را به ارائه فوتبال دفاعی موفق می‌شناسند. 
کی‌روش برای چینش ترکیب دفاعی ایده‌آل و مدنظرش 
گزینه‌های مختلفی را در دسترس خود می‌بیند اما هنوز 
گویا تصمیم نهایی‌اش را نگرفته و این احتمال وجود دارد 
که با تغییراتی نسبت به مرحله مقدماتی، ایران با خط 

دفاعی جدید در جام جهانی 2022 شرکت کند.
عدم اعتماد »کی‌روش« به زوج محبوب 

»اسکوچیچ«؟
دراگان اسکوچیچ سرمربی سابق تیم ملی ایران در 
مرحله گروهی به زوج شجاع خلیل‌زاده و محمدحسین 

کنعانی‌زادگان اعتماد کرد و این 2 مدافع هم عملکرد 
خوبی را از خود نشان دادند و توانستند پاسخ مناسبی به 
اعتماد اسکوچیچ بدهند. بسیاری از کارشناسان و اهالی 
فوتبال، زوج خلیل‌زاده-کنعانی‌زادگان را زوج اصلی خط 
دفاعی ایران در جام جهانی 2022 می‌دانستند اما تغییر 
و تحولات رخ داده در کادرفنی تیم ملی معادلات را هم 
تغییر داد.کی‌روش در شرایطی که این گمانه‌زنی وجود 
داشت که روی نام شجاع خلیل‌زاده خط قرمز می‌کشد و 
مجدداً این مدافع از فهرست تیم ملی دور خواهد شد، از 
خلیل‌زاده و کنعانی‌زادگان به اردو تیم ملی دعوت کرد 
اما نگاهی به آمار و ارقام نشان می‌دهد که خلیل‌زاده 
مهره مورد اعتماد سرمربی تیم ملی نبوده و آمار حضور 
او در میدان مسابقه در 3 بازی اخیر به وضوح این مسئله 

را نشان می‌دهد.
»خلیل‌زاده« و چالشی به نام 

نیمکت‌نشینی!
شجاع خلیل‌زاده در اولین بازی بعد از بازگشت کارلوس 
کی‌روش به فوتبال ایران در مقابل اروگوئه در ترکیب 
اصلی قرار گرفت و فرصت 90 دقیقه‌ای را به‌دست آورد 
و نمایش خوبی را از خود به جای گذاشت. اما بعد از آن 
مسابقه، خلیل‌زاده با وجود نمایش خوب در ترکیب 
تیم ملی از جمع نفرات مدنظر کی‌روش خارج و به 
بازیکنی نیمکت‌نشین تبدیل شد. مدافع تیم الاهلی 
قطر در دیدار دوستانه مقابل سنگال، 90 دقیقه روی 
نیمکت نشست و در مصاف با نیکاراگوئه هم تا دقیقه 
68 نیمکت‌نشین بود و مصدومیت امید ابراهیمی 
باعث شد تا کی‌روش او را به میدان مسابقه بفرستد و 
مرتضی پورعلی‌گنجی را به پست هافبک دفاعی آورد 
تا زوج خلیل‌زاده-کنعانی‌زادگان در قلب خط دفاعی 

شکل بگیرد.

برای  زوج جدید  دنبال  به 
»کنعانی‌زادگان«؟

محمدحسین کنعانی‌زادگان در بین بازیکنان دعوت‌شده 
به اردوهای اخیر تیم ملی توانسته بیشترین زمان حضور 
در ترکیب اصلی را به‌ثبت برساند. کنعانی‌زادگان در 
بازی مقابل اروگوئه، حضوری ثابت در ترکیب تیم ملی 
داشت و در مصاف با سنگال هم یک‌نیمه با صلاحدید 
کی‌روش به میدان رفت و نمایش خوبی را از خود به 
جای گذاشت. در شرایطی که تصور می‌شد این مدافع 
باتجربه در مسابقه اخیر زمان بیشتری برای استراحت 
پیدا کند اما سرمربی تیم ملی تصمیم دیگری داشت. 
کنعانی‌زادگان در مصاف با نیکاراگوئه هم 90 دقیقه در 
میدان مسابقه حاضر بود و تجربه بازی در کنار مرتضی 
پورعلی‌گنجی و سپس شجاع خلیل‌زاده را به‌دست 
آورد. نگاهی به ترکیب تیم ملی در 3 بازی اخیر نشان 
می‌دهد که در خط دفاعی، محمدحسین کنعانی‌زادگان 
جایگاه ثابتی را به‌دست آورده و کارلوس کی‌روش به 
دنبال انتخاب یک گزینه برای تشکیل زوج خط دفاعی 
است و تاکنون بازیکنانی مثل شجاع خلیل‌زاده، مجید 
حسینی و مرتضی پورعلی‌گنجی در خط دفاعی در کنار 
کنعانی‌زادگان آزموده شده‌اند.کارلوس کی‌روش در دور 
جدید اردوی آماده‌سازی تیم ملی و در شرایطی که با 
اعلام باشگاه الاهلی قطر، محمدحسین کنعانی‌زادگان 
و شجاع خلیل‌زاده به قطر بازگشته بودند، آن‌ها را تهدید 
کرده بود که احتمال دارد جام جهانی را از دست بدهند 
که در نهایت با رایزنی‌های انجام شده از سوی مسئولان 
فدراسیون فوتبال، خلیل‌زاده و کنعانی‌زادگان به اردوی 
تیم ملی بازگشتند تا شانس حضور در جام جهانی 2022 

قطر را داشته باشند.


